- 1 -

证券代码：600888        证券简称：新疆众和    编号：临 2012-029 号

债券代码：122110        债券简称：11 众和债

新疆众和股份有限公司

关于尚未履行完毕承诺情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

根据中国证监会关于对上市公司的股东、关联方以及上市公司承诺履行情况

进行自查并专项披露的要求，公司对公司股东、关联方以及公司历年来已完成和

尚未完成的承诺事项进行了自查、汇总，现将尚未履行完毕的承诺情况公告如下：

一、避免同业竞争承诺

公司 2007 年度非公开发行股票时，公司第一大股东特变电工股份有限公司

在 2007 年 3 月承诺：以后不直接或间接从事与公司有同业竞争的业务。目前承

诺事项正在履行中。

二、认购公司 2011 年非公开发行股份限售承诺

特变电工股份有限公司承诺认购公司 2011 年非公开发行的股份自发行结束

之日起三十六个月内不进行转让。公司 2011 年非公开发行新增股份已于 2011

年 7 月 1 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手

续，特变电工股份有限公司所认购股份预计可上市流通时间为 2014 年 7 月 1 日，

如遇非交易日则顺延到交易日。目前承诺事项正在履行中。

特此公告。

新疆众和股份有限公司董事会

                                     二〇一二年十月二十六日